平成 17 年 5 月 9 日

各位

                     日 本 エ ン タ ー プ ラ イ ズ 株 式 会 社
東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 1 丁 目 17 番 8 号
代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典
（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９ ）

問合せ先 広報・IR 室 常務取締役 佐藤（正）、塚田
T E L : 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

中国子会社設立手続き完了のお知らせ

 日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長：植田勝典 以下：当社）は、平成 17 年 1 月 24 日付で

発表いたしました中国子会社設立に関しまして、この度、設立に関する手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。尚、

発表当初未定であった部分及び一部変更となった部分につきましても、あわせてお知らせいたします。

記

設立現地法人の概要

 （１）商号 因特瑞思(北京)信息科技有限公司
 （２）所在地 中国人民共和国 北京市海淀区高梁桥上园村甲１号南楼三层６号
 （３）設立年月日  平成 17 年 4月 14 日
 （４）払込完了日 平成 17 年 4月 28 日
 （５）資本金    1 億 5,000 万円    ※当社 100％出資

 （６）役員構成 董事長（代表取締役）  植田 勝典
   董 事      杉山 浩一
   董 事・総経理   顔 兵

（７）決算期    12 月
（８）主な事業内容 モバイルコンテンツ事業、システム開発事業等

以上